Croce Rossa Italiana Comitato di Foligno Il Presidente



PROVVEDIMENTO N. 54 DEL 12/12/2024

Oggetto: Carte Carburante

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

VISTA l'Iscrizione dell'Associazione della CRI nel Registro Unico Nazionale del Terzo Settore, con rep. n. 64351;

VISTO lo Statuto del Comitato CRI di Foligno;

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari dei Comitati Territoriali CRI della Regione Umbria con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di Foligno, tenutesi in data 19/05/2024, la Sig.ra Rosita Santini è stata proclamata eletta alla carica di Presidente del Comitato medesimo, con decorrenza 23/05/2024;

VISTI l'art. 24 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

VISTA la necessità di garantire il corretto rifornimento dei mezzi impiegati nei servizi in quanti più punti possibili sparsi sul territorio nazionale;

PRESO ATTO del contratto già in essere con "Eni S.p.a." per la fornitura di Multicard;

PRESO ATTO della necessità di ampliare le possibilità di punti convenzionati per garantire una maggiore praticità;

TENUTO CONTO che "DKW Mobility" offre un ampio servizio di carte carburante con numerosi punti convenzionati con condizioni in linea con il mercato;

APPURATA la necessità di garantire un'eventuale alternativa in caso di difficoltà con uno dei fornitori;

CONSIDERATA la serietà e la praticità offerta dal servizio "DKW Mobility";

ACCERTATA la dovuta copertura economica;

Croce Rossa Italiana Comitato di Foligno Il Presidente

(Presidente



con i poteri conferiti dallo Statuto,

DETERMINA

per le ragioni espresse in premessa,

- di stipulare un contratto con "DKW Mobility" per la fornitura delle schede carburanti assegnate ai mezzi dell'autoparco del Comitato di Foligno;
- 2. di portare il presente provvedimento a ratifica del Consiglio Direttivo nella prima seduta utile successiva;
- 3. di conservare il presente provvedimento, a norma dello Statuto di Comitato, nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Presidente;
- 4. di trasmettere il presente provvedimento al Comitato Regionale.

Foligno, 12/12/2024